
SＴEAM玩 出 新 未 來

2019世界閱讀日

4 SAT20
上午10 :00 -下午17:00日期

星期六

跨領域、動手做、生活應用、解決問題、五感學習

徵召未來領袖  玩弄科技　DIY您的無限想像

國立公共資訊圖書館

  詳情請上官方網站
掃描下方QR Code

預先報名場次

(臺中市五權南路100號)

部份攤位

需酌收材料費

現場報名場次(4/20當天攤位現場排隊報名，額滿為止)

電腦的秘密-技嘉教育基金會

藝術好好玩◎創意DIY-研揚文教基金會

童話故事屋-何嘉仁文教基金會

零廢棄手作坊-城邦文化藝術基金會

海鮮食堂-荒野保護協會

科學玩具體驗－寶工實業

1

2

3

4

5
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T. Robot出任務-英閱音躍

艾比STEAM‧AI未來教室-台北數位樂學

ARVR數位內容創作體驗－米菲多媒體

VEX機器人互動體驗－碩陽數位科技

Bee-Bot小蜜蜂尋找任務-中興大學圖資所

7

8
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星巴克咖啡大師
咖啡與茶工藝收費講座

10:30-12:00、13:00-14:30、15:30-17:00

國資圖五樓好漾館

Sony
紙相機手工DIY工作坊

11:00-12:00、15:00-16:00

國資圖二樓第一會議室

250
保證金

元

250
保證金

元

250
材料費

元

美國在臺協會
指掌間的空氣力學-紙飛機工作坊

10:00-12:00

國資圖三樓多元學習教室

4
20

4
20

4
20

主辦單位指導單位 合作夥伴 國資圖門市
星巴克

南投林區管理處
林務局

3/30(六)上午10-12點

國資圖1樓  現場報名，額滿為止

1

2

3

一場上限30名(三年級以上的國小生)

一場上限30組親子(國小三年級以上)

一場上限18人(每人可攜帶一名12歲以下兒童)


